
 

 

Zarządzenie nr 38/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 18.02.2022r. 

 

w sprawie powołania Komisji do odbioru inwestycji pn. „Budowa odcinka chodnika ul. Poznańskiej w 

obrębie skrzyżowania z ul. Moniuszki w Kętrzynie”. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 
ze zm.) i § 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem Nr 189/2019 
Burmistrza Miasta Kętrzyna z dnia 23.07.2019r. w brzmieniu z późn. zm. oraz postanowieniem § 7 ust. 7 umowy 
nr  SO.272.34.2021 z dnia 20.12.2021r., zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje Komisję do przeprowadzenia komisyjnego odbioru inwestycji pn. „Budowa odcinka chodnika ul. 

Poznańskiej w obrębie skrzyżowania z ul. Moniuszki w Kętrzynie”, w następującym składzie:  

1. Eryk Berchard   – Przewodniczący Komisji, 

2. Kamil Radzewicz  – Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3. Karol Lizurej  -  członek Komisji, 

§ 2 

1. Komisja ustali zasady organizacji swej pracy, po czym przystąpi do dokonania odbioru inwestycji pn. 

„Budowa kompleksowej sieci monitoringu w mieście Kętrzyn”. 

2. Z wykonanego odbioru Komisja sporządzi protokół końcowy i przedłoży go do zatwierdzenia Burmistrzowi 

Miasta Kętrzyn. 

3.  Komisja ulega rozwiązaniu z dniem odbioru przedmiotu umowy nr SO.272.34.2021 z dnia 20.12.2021r.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wykonają członkowie Komisji, nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Naczelnikowi 
Wydziału Rozwoju Miasta 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

/BURMISTRZ MIASTA/ 

                                                                            /Ryszard Niedziółka/ 
 

Sporządził: 

Eryk Berchard 

 


